[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    31  »    12     2015 г.                                г. Енисейск                    №     265 -п
О внесении изменений в  Устав
муниципального бюджетного учреждения культуры

«Городской Дом культуры

имени А.О. Арутюняна»

На основании Решения Енисейского городского Совета депутатов  от 28.10.2015 № 2-18 «Об утверждении Положения об отделе культуры и туризма администрации города Енисейска», руководствуясь  ст. 5, ст. 8, ст. 46 Устава города,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение  в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры»  имени А.О. Арутюняна, далее по тексту МБУК «ГДК» изложив п.1.4. в следующей редакции:

1.4 Функции и полномочия учредителя от имени муниципального образования город  Енисейск в отношении МБУК «ГДК» осуществляет Отдел культуры и туризма   администрации  г. Енисейска (далее по тексту - Учредитель).
2. Зарегистрировать изменения в  Устав МБУК «ГДК» в установленном действующим законодательством РФ порядке
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города  по социальным вопросам (Н.В. Черемных).
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава города                                                                                       И.Н. Антипов
Ким Зоя Анатольевна
2 49 78